
Sou spojů Brno
Spojový manipulant
1992 – 1996  SŠ s maturitou

Státní zaměstnanec
Ministerstvo obrany - Praha
2001 – dosud  23 let a 5 měsíců 

Logistika - správce materiálu a skladové hospodářství. Výdej, příjem materiálu a s tím spojená veškerá

administrativa. Účetní evidence materiálu a každoroční inventarizace. Evidence docházky a zpracovávání

podkladů pro mzdy. Plánování výjezdů techniky.

vedoucí směny
G4S
1997 – 2001  4 roky a 6 měsíců 

všeobecná odpovědnost za svěřené objekty, vedoucí bezpečnostní směny s evidencí docházky, plánování

směn, pochůzky, práce ve směnném provozu - nepřetržitém

angličtina  pokročilý začátečník

čeština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 zkušený 
MS Windows XP / Vista / 7 zkušený 
Chytrý telefon Android pokročilý

 606******  paj***@***.cz
 Rok narození 1978

Pavlína J.

ID: 1243851

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) zkušený 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý 
MS Outlook pokročilý 
Psaní všemi deseti zkušený

Další programy a počítačové znalosti 
ISL - logistický program - zkušený

Oceňování nemovitostí
Kompletní zaškolení v oblasti oceňování nemovitostí ukončené závěrečnou zkouškou.
Kurz trval od 2011 - 2013
2011

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Další dovednosti 
nekonfliktní, precizní

Mým největším zájmem je rodina, ráda pomáhám lidem a mám velkou radost z pomoci,
která je zpětně oceněna (třeba jen úsměvem nebo poděkováním...)

Kurzy

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Mělník + 15 km ochota dojíždět
Mladá Boleslav + 5 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Asistentka
Fakturant/ka
Písařka
Recepční v administrativě
Referent
Skladník / manipulant
Vedoucí / manažer skladu
Vkládání dat do počítače

Možná spolupráce
Plný úvazek

Chorušice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/statni-zamestnanec-vedouci-smeny-zivotopis-1243851

	Pavlína J.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


